
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Filtrační systém
okolního vzduchu
LFS 301-3
Objednací číslo:
5127301

9 490 Kč bez DPH
11 483 Kč s DPH

Vhodné pro rychlé a stále čištění
vzduchu.

Vysoce účinná filtrace odstraňujte 99 % částic > 5 μm a 91 % jemných částic > 1 μm
Určené pro čištění vzduchu v dílenských i obytných prostorech
Ideální doplnění ke stacionárnímu odsávání bez jemného filtru
Regulace výkonu ve třech úrovních
Časovač pro automatické vypnutí
Dálkové ovládání
Předfiltr lze vyjmout a vyčistit
Kategorie deskového filtru G4
Kategorie vnitřního filtru F6

Rozsah dodávky

Dálkové ovládání
Čtyři šrouby pro připevnění ke stropu
Čtyři gumové nožky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. výkon - nízký 945 m³/h
Max. výkon - střední 1035 m³/h
Max. výkon - vysoký 1675 m³/h
Příkon 300 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 770 × 310 × 610 mm
Hmotnost 25 kg


